Sed Basilius quidam diaconus sumens tomum Procli quem Armeniis scripserat, 47 Alexandriam uenit et Armeniorum libellos suis libellis adnectens obtulit Cyrillo eiusdem urbis antistiti. quibus, ut ferunt rumores, permotus Cyrillus quattuor libros scripsit, tres aduersus Diodorum et Theodorum quasi essent Nestoriani dogmatis auctores, et alium de incarnatione librum, in quibus continentur antiquorum patrum 25 corrupta testimonia, id est Felicis papæ Romani, Dionysii Ariopagitæ Corinthiorum episcopi et Gregorii mirabilis thaumaturgos cognominati. et licet in eis libris Theodori dicta laudentur contra Arrianos edita, ipsum tamen magistrum Nestorii probare contendunt. contra quos catholici ueritatis defensores sic Acephalis responderunt ita illos libros non esse Cyrilli, quoniam testimoniis, quæ in eis contra mortuos 30 posuisse dicitur, contra uiuentem Nestorium non est usus neque in synodo neque in aliquibus epistolis. unde dicunt illos libros nec dictasse Cyrillum nec edidisse.

7—8 t. III 2 p. 192, 7; tomum scriptum esse a. 435 testatur Dionysius exiguus t. III 2 p. 205, 41, sed aliquanto post ad Iohannem missus est, cf. Concilst. 2 p. 28 12—15 Gesta Chalcedon. 20 15—20 ex eadem uersione adjert Facund. I, 1 21—24 Theodorum desumpta ex epist. Innocentii l. c. p. 68, 25—27 25 cf. t. I 4 p. 229, 31 sq. Abhdlg. d. Bayer. Akad. xxxii 6 p. 20, 7. t. I I, 4 p. 37, 6 26/27 cf. epist. Innoc. de coll. cum Seuerian. t. III 2 p. 172, 3—6 27 confunditur Dionysius Ariopagita cum Dionysio Corinthiorum episcopo, ad quem scripsisse fertur Iulius Romanus personatus, cf. Lietzmann, Apollinaris p. 92. 256 27—28 cf. Facund. 3, 3. 8, 6. Conc. L v 475 = M VIII 255 29—32 cf. Innocentii Maronitæ ep. de coll. c. Seuerianis t. III 2 p. 172, 36 sq.

## PWIT

2 aberium IT proclum W 4 mompsuestini PW, corr. W doctrinam PW, corr. W rabbulæ PW, corr. W 5 proculus W 7 nestorianorum W 9 thedotum P diaconem IT super PW 11 eo erant W<sup>corr</sup>I 13 reuelationem P 13/14 ad probandum] approbandum T 15 interea PW confirmat PW, corr. W subscripsit P 16 proculus W 17 eo Fac. esse PWIT quod PWFac. quia IT 18 est] erat Fac. 21 proculi W procle I 23 ferunt rumores P<sup>corr</sup> feruntur rumores W<sup>corr</sup> fueruntur umores P fueruntur rumores W ferunt rumoribus IT 24 essent om. IT 25 continetur I 26 filices P felices W, corr. W 27 thaumaturgos W<sup>corr</sup> tumnaturgos T 29 probare PW fuisse IT sic om. T 30 ita om. I testimonia PW 32 aliis T

itaque Basilius diaconus Constantinopolim ueniens libellos composuit et archiepiscopo Proclo porrexit, ad socians cuncta quæ antehac Cyrillo archiepiscopo obtulerat. Proclus 48 uero iam destinauerat tomum suum Armeniis, in quo tomo de Theodoro nullam (inuenitur) faciens reprehensionis mentionem. quod cognoscens Basilius scripsit libellum et in suo prauè docuit libros Theodori uitandos sicut Arrii et Eunomii blasphemias. 6 quod quidem prudentibus inconuenienter cum scripsisse apparet, quoniam Arrius et Eunomius unam in Christo degenerem patris substantiam prædicauerunt, Theodorus autem, ut ipsi accusant, duas e contrario docuit in Christo naturas.